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WWW.PLASTO.EE

AKNAD

UKSED

LÜKANDUKSED

TERRASSIUKSED

KEVAD TOOB VÄRSKUSE –

PLASTO TOOB SOODUSTUSED!

UUDISED

Tarmu 
Pajula 
Õnn on soe ja ilus kodu, 
mis on just Su enda nägu.
Õnn on töö ja õnn on sõbrad, 
kes sind täna õnnitlevad!

Õnnitleb Aili Praats 
koos laste peredega.

70
S tatsionaarne, 64x100-meet-

rise mänguväljakuga Rak-
vere jalgpalli sisehall koos 

olmehoonega kerkib Rakvere ame-
tikooli naabrusesse, Piiri tn 8d kin-
nistule ja kompleks valmib 2026. 
aasta jaanuariks.

Rakvere linnapea Triin Vare-
ki sõnul on tegemist väga olulise 
investeeringuga nii Rakvere linna 
kui Lääne-Viru maakonna jaoks: 
„Jalgpallihallile nurgakivi asetamine 
sümboliseerib enamat kui ühe spor-
dirajatise ehitust – see tähistab meie 
piirkonna tugevat panust noorte 
arengusse, tervislikku eluviisi ja 
kogukonnavaimu. Osalejate arvu 
poolest on jalgpall Rakveres kõige 

populaarsem spordiala, kuid har-
rastajaid on üle maakonna. Jalgpal-
lihall on kogu maakonda ühendav 
spordikeskus, mis loob kaasaegsed ja 
ilmastikukindlad treeningvõimalu-
sed nii linna kui ka ümberkaudsete 
valdade noortele. See on investee-
ring meie tulevikku – meie lastesse 
ja nende võimalustesse unistada 
suurelt.“

Ehitaja, osaühingu Revin Grupp 
projektijuht Üllar Juhanson luges 
ette omapoolse kirja, mille lisas nur-
gakivisse paigaldatavasse ajakapslis-
se. Kirjas tänati kõiki asjaosalisi, kes 
rohkemal või vähemal määral on 
objektiga seotud olnud, tunnustati 
Rakvere linnavõime ja kultuurimi-

Rakvere jalgpallihall sai nurgakivi

nisteeriumi selle suurejoonelise ja 
julge investeeringu eest kogukon-
na hüvanguks ning anti tulevastele 
põlvedele omapoolne subjektiivne 
lühiülevaade tänapäevasest Eestist ja 
maailmast.

Eesti jalgpalli liidu esindaja Tõnu 
Sirel märkis, et Rakvere projekt on 
üks osa väga suurest, kultuuriminis-
teeriumi ja jalgpalli liidu infrastruk-
tuuri projektist „Jalgpallihall igasse 
maakonda“. „Rakvere hall on järje-

korras juba kümnes, kuhu paneme 
nurgakivi,“ sõnas ta.

Tänu nendele hallidele on üle 
Eesti tekkinud 80 000 ruutmeetri 
jalgpallimuru, kus noored jalgpal-
lurid ja harrastajad saavad treeni-
da. „Ma tean, et selle objekti algus 
oli väga raske, aga see on hea näide 
sellest, kuidas üks mittetulundus-
ühing tekitab sädeme, millest hiljem 
tuleb leek. Ehk jalgpalli liit käivitas 
projekti, riik ja omavalitsused tulid 

järgi ja nii sünnivad sellised hallid,“ 
kirjeldas Sirel ja soovis Rakvere jalg-
palluritele tugevat katust ja sooja 
ruumi, kus mängida.

Ettevalmistused jalgpallihalli raja-
miseks Rakverre vältasid mitu aas-
tat. Pärast ümberprojekteerimisi ja 
arutelusid võttis Rakvere linnavoli-
kogu 2024. aasta 28. augusti istungil 
vastu otsuse halli ehitamiseks. Ehi-
tusleping sõlmiti riigihanke võitja, 
osaühinguga Revin Grupp sama 
aasta 20. septembril.

Statsionaarse jalgpalli sisehalli ja 
olmehoone rajamise maksumus on 
5,3 miljonit eurot, millele lisandub 
käibemaks. Riik toetas hoone val-
mimist 2,2 miljoni euroga, ülejäänu 
tuleb Rakvere linna eelarvest.

Rakvere linnavolikogu andis 16. 
aprilli istungil linnavalitsusele ühe-
häälselt loa sõlmida alates järgmise 
aasta algusest 10-aastase reklaam-
teenuste lepingu aktsiaseltsiga Ba-
uroc. Lepingu kohaselt saab valmiv 
rajatis nimeks Bauroc Rakvere jalg-
pallihall ning ettevõte toetab seda 
100 000 euroga aastas.

Kuulutaja 

Hallile paigaldati pidulikult nurgakivi kolmapäeva pärastlõunal. Foto: Grete Veedla
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RAAMID

-70%Kuni

KLAASIDVÕI

-50%KÕIK

WWW.OPTIKa.EE

Soodustus kehtib raamide ja klaaside koosostul. 
Täpsemad kampaaniareeglid kauplustest.

Optometristi vastuvõtt
6., 13., 20., 27. märts
Silmarõhu kontroll

6., 27. märts

Silmanägemise kontroll

TASUTA!

Eelregistreerimine telefonil:
322 3354

T-R 9-18, L 9-14

Tallinna tn 16, Rakvere

9., 16., 23. ja 30. mai

23. mai

TEL 5566 9440 I www.algaveod.ee

Rakvere Kütteladu müüb:
PUITBRIKETTI alates 200 €

240 €PELLETIT alates
KAMINAPUUD
KLOTSID

200 €
240 €

*
*
*
*

TASUB TEADA

J ussi Adler-Olsen, sündinud 
1950. aastal Kopenhaagenis, on 
maailmakuulus Taani krimi-

kirjanik. Tema kuulsa Q-osakonna 
sarja põnevikke on müüdud üle ilma 
ligi 27 miljonit eksemplari ja tõlgitud 
42 keelde. Tänaseks on Adler-Olseni 
menukitest valminud viis filmi, mis 
on jõudnud ka Eesti televaatajateni.

Kirjanik saavutas oma kuulsa 
Q-osakonna raamatusarjaga edu 
juba aastal 2007, mil ilmus esimene 
osa „Naine puuris“. Eesti keelde tõl-
giti see alles 2014. aastal kirjastuses 
Pegasus. Taani keelest pani teosed 
eesti keelde Krõõt Kaljusto-Munck. 
Sellest ajast alates on ka Eesti krimi-

kirjanduse fännid saanud väikeste 
vahedega nautida kõiki Q-osakonna 
menukeid. Viimane neist, „Lootuse-
tult luku taga“, millega Adler-Olsen 
pani üksiti ka sarjale punkti, ilmus 
tänavu aasta alguses ja kihutas kohe 
enimmüüdud raamatute edetabelite 
tippu.

Sarja esimeses osas „Naine puu-
ris“ tutvuvad lugejad posttraumaati-
list stressi põdeva politseiniku Carl 
Mørckiga. Mees tahaks tagasi tõm-
buda ja pensionile jääda, aga seda talle 
ei võimaldata. Mõrvaosakonna ülem 
„komandeerib“ ta hoopis politseimaja 
keldrikorrusele. Seal, kus pole mitte 
ühtegi akent, millest päevavalgust 

sisse tulvaks, lakub Carl haavu. Suit-
setades tõstab ta jalad lauale ja kaevub 
vanadesse, lahendamata kuritegude 
toimikutesse, sest akuutseid juhtu-
meid talle enam uurida ei anta.

Peagi saab tema paremaks käeks 
Assad– Süüria põgenik, kes võeti po-
litseimajja tööle koristajaks, kuid te-
gelikult on ta suurepärane detektiiv. 
Esimeses osas uurivad Carl ja Assad 
tuntud naispoliitiku Merete Lyng-
gaardi kadumist, keda peetakse kuus 
aastat barokambris vangis. Carl ja 
Assad lahendavad juhtumi, mille eest 
Merete neile igavest tänu tõotab.

Assadi tegelaskuju lisab sarjale 
vürtsi, tema konarlik taani keel ajab 

LUGEMISELAMUS

Q-osakonna krimisari, Jussi Adler-Olsen
naerma ja kange magus kohv, mida 
Carl juua ei suuda, kuid viisakusest 
vahel seda siiski teeb, on samuti As-
sadi kaubamärk.

Eelnevad rängad läbielamised, töö-
kaaslase Ankeri surm ja paarimehe 
Hardy invaliidistumine viib abi otsiva 
Carli kokku psühhoterapeut Mona-
ga, kellesse mees hiljem armub. Järg-
mistes osades liituvad Q-osakonnaga 
vastuoluline Rose, kes tunneb hästi 
arvuteid ja Gordon, pikk vibalik, kes 
omakorda Rose’i armub. Neist saavad 
Carlile ääretult ustavad tiimikaasla-
sed, kellega koos lahendatakse aegade 
hämarusse maetud kuritegusid.

Raamatusarja viimases osas „Loo-
tusetult luku taga“ ühineb ka Merete 
teiste Q-osakonna uurijatega, et pesta 
puhtaks Carl Mørcki maine. Sünd-
mustik hakkab hargnema 2020. aasta 
teisel jõulupühal, mil raudus kätega 
Carli vanglasse eskorditakse. Kinni-
majas hakkab ta sõna otseses mõttes 
oma elu eest võitlema, sest keegi, kes 
arvab, et Carl kui endine politseinik 
teab liiga palju, näeb tohutult vaeva, 
et teda trellide taga mõrvata lasta, lu-
bades maksta miljoni sellele, kel see 

ka eraldiseisvate põnevikena lugeda, 
kuid siiski tasuks neid käsile võtta 
alates esimesest osast viimaseni. Lu-
gude algus ja lõpp seob kokku paljud 
traagelniidid, mis lõpuks omavahel 
haakuvad. Krimipõnevike juures 
ongi tore see, et saab koos kirjani-
kuga kulgeda mööda närvekõditavat 
kujutlusmatka, püüdes ära arvata nii 
potentsiaalset kurjategijat kui lõppla-
henduseni viivaid keerdkäike, mil 
uurijad tihtilugu eluohtlikesse olu-
kordadesse sattuvad.

Taani krimikuningaks tituleeritud 
Jussi Adler-Olsen on õppinud me-
ditsiini, sotsioloogiat, politoloogiat 
ja filmikunsti ning olnud tegev kir-
jastuse juhatajana. Tema isa oli psüh-
hiaater ja seksuoloog ning Jussi veetis 
suure osa oma lapsepõlvest isa töö 
juures vaimuhaiglates. Kirjanik on 
pidanud seda perioodi oma elus hil-
jem kasulikuks inspiratsiooniallikaks.

Jussi Adler-Olsen külastas 2023. 
aastal Eestit ja väisas kirjandusfes-
tivali Headread. Tookord tegi te-
maga intervjuu tõlkija Krõõt Kal-
justo-Munck. Kel huvi, saab seda 
lugeda ERR-i portaalist Kultuur 
(11.07.2023.). Küsimuse peale, miks 
talle meeldib põnevikke kirjutada, 
vastas Adler-Olsen, et tema eesmärk 
on lugejat häirida ja närvi ajada.

Kuigi Q-osakonna krimisarja esi-
mesed osad on läbi müüdud, saab 
neid praegu raamatukogust ilma jär-
jekorrata laenutada. Viimased osad 
aga sobivad kingikotti nii peatselt 
kooli lõpetavale noorele elluastujale 
kui põnevikke lugeda armastavale 
memmele emadepäevaks.

Ülle Kask 

Q-osakonna juhtumite 
kronoloogia:
„Naine puuris“ (Pegasus 2014)
„Faasanijaht“ (2014)
„Pudelpost“ (2015)
„Patsiendikaart nr 64“ (2016)
„Poiss varjust“ (2018)
„Niiditõmbaja“ (2019)
„Selfi d“ (2020)
„Ohver number 2117“ (2022)
„Naatriumkloriid“ (2023)
 „Lootusetult luku taga“ (2025)

õnnestub.
Carli süüdistatakse mitmes rängas 

kuriteos, mida ta toime pannud pole. 
Tema kaela tahetakse veeretada am-
mune, 15 aastat tagasi toimunud nn 
naelapüstoli juhtum, mil Carl, Hardy 
ja Anker kolmekesi üht narkojõu-
ku varitsesid. Carli süüdistatakse ka 
suure hulga narkootikumide ja raha 
omamises. Veidi enne surmasaamist 
usaldas Anker Carlile suletud kohvri 
ja palus selle ära peita. Kohver seisis 
aastaid Carli kodus pööningul, mis 
läbiotsimise käigus üles leiti.

Vanglas ei lubata Carlil kohtuda ei 
oma abikaasa ega kaheaastase tütre-
ga. Ka viibib ta infosulus, millega te-
gelevad tema kaasteelised Q-osakon-
nast, kuni ohjad haarab Merete. Ta 
palkab kalli advokaadi ja proovib sa-
lajasel uurimisel abistada nii Assadit, 
Rose’i kui Gordonit, kes pole Carlile 
selga pööranud, erinevalt teistest po-
litseimajas töötavatest mõrvaosakon-
na kolleegidest, kaasa arvatud Carli 
vanast semust ja ülemusest Marcus 
Jacobsenist. Esmapilgul uskuma-
tuna näiv loo lõpp üllatab ja paneb 
imestama inimhinge pahelisuse üle, 
kui anda talle suur raha ja võim, mis 
korrumpeerib ja kuritegusid soorita-
ma paneb.

Q-osakonna sarja raamatuid võib 

Kuulutaja reede, 9. mai 20254



VABA AEG

KUHU MINNA
Lääne-Virumaa 
Vaegkuuljate Ühing
Lääne-Virumaa vaegkuuljad saavad kok-
ku Rakvere raamatukogus, 3. korruse 
ruumis 19. mail kell 13.00.

Katariina Kelder
10.05 Veelkord – 8 €
Ansamblid alustavad kell 20
Peo- ja peielauad, catering
Info tel 504 0320
www.katariina.ee

Rakvere Teater
13.05 kell 11 „Presidendi lustakas vastu-
võtt ulakatele lastele“ v/m, lav. Tarmo 
Tagamets
13.05 kell 14 „Presidendi lustakas vastu-
võtt ulakatele lastele“ v/m, lav. Tarmo 
Tagamets
15.05 kell 19 „Lasteaed“ v/m, lav. Urmas 
Vadi
16.05 kell 19 „Vaal“ s/m, lav. Andres 
Noormets

16.05 kell 19 „Klassis“ v/m, lav. Elina 
Pähklimägi 
17.05 kell 15 „Klaaslaps“ v/m, lav. Urmas 
Lennuk
17.05 kell 19 „Vaal“ s/m, lav. Andres 
Noormets

Biore T ervisestuudio
13.05 – Toitainete vajaduse testimine, ju-
hataja Mare Uue vastuvõtt
14.05 – Tervendaja Volli vastuvõtt
15. ja 29.05 – Tervisliku seisundi testimi-
ne, Eve Heinmetsa vastuvõtt
Teisipäeviti – Organismi mineraalide 
vitamiinide jm vajaduste testimine, juha-
taja Mare Uue vastuvõtt
Neljapäeviti – Tervise testimine ja indi-
viduaalsete vajaduste mõõdistamine, Eve 
Heinmetsa vastuvõtt
Reg tel 501 7960, Laada 41, Rakvere
Oleme avatud E–R 10–18
L 10.05 kl 10–14
Olete oodatud!

Kuulutaja reede, 9. mai 2025 5
ARVUSTUS

Hoiatus: see ei ole lastefi lm
Kui juhtute sel nädalal kino-
kava vaatama, siis pikemalt 
süüvimata võib tunduda, et 
võiks minna lastega vaatama 
filmi „Ükssarviku surm“. Pla-
katil on selline stseen nagu 
muinasjutufilmile kohane ja 
peaosas on lastesarjas palju-
de tüdrukute lemmikuks saa-
nud Wednesday osatäitja Jen-
na Ortega.

Margit Adorf

H oiatan, kui te oma õrnas eas 
võsukesed seda filmi vaata-
ma viite, annate neile suu-

re tõenäosusega eluaegse trauma. 
Laps kaotab usu muinasjuttudesse 
ja usalduse teie vastu ning veelgi 
tõenäolisemalt olete sunnitud poole 
seansi pealt lahkuma, sest juba esi-
mese kümne minuti jooksul tapetak-
se ükssarvikubeebi kolmel erineval 
moel. See kriiskab ja oigab, sinakas-
lillat ükssarvikuverd pritsib, mis pole 
meeldiv ei silmale ega kõrvale, isegi 

täiskasvanuna vaadates.
Sellele järgneb üsna igavate stsee-

nide jada sellest, kuidas rumalavõi-
tu inimesed tasapisi avastavad, et 
ükssarviku verel on raviomadused. 
Kuidas nad avastavad, et sellega saab 
ravida nii aknet, lühinägelikkust kui 
vähki, kuidas nad seejärel püüavad 
vähiravimiga maailma rikastele tele-
fonimüüki teha ning lõpuks saabu-
vad väga kurjad ja verejanulised üks-
sarvikubeebi vanemad, et oma lapse 
eest kätte maksta.

Enne veel, kui saabub kahtlase 
väärtusega „õnnelik lõpp“, peetakse 
veel ükssarvikutele jahti ning üks-
sarvikud ise veristavad ja tapavad 
inimesi kümnel erineval moel – küll 
tõmmatakse nägu lõhki, siis ham-
mustatakse jalg otsast ära, purusta-
takse kolju, kistakse soolikad kõhust 
välja ja nii edasi. Seda kõike kriisete, 
karjete, korisemise ja verest tilkuva-
te kihvade ning kabjaklõbina saatel. 
Filmi tegijad püüavad olla võima-
likult rõvenaljakad seda klaperjahti 
edastades.

Taustaks mängib komöödiafilmi-

le kohane kentsakalt reibas muusika 
ja süütu neitsi ehk Jenna Ortega ke-
hastatud Ridley (vihje tulnukafilmile, 
kus naispeategelane Ripley?) püüab 
rahanumbritest pimestatud täiskas-
vanuid veenda, et nad kõik on teel 
hukatusse ja ükssarvikubeebi tuleks 
tema vanematele tagastada.

Traumeeritud laste lohutuseks 
võib öelda, et ükssarvikud sur-
nuks ei jää, sest pole ju loogiline, et 
nende veri ja sarv omavad üleloo-
mulikku ravitoimet, kui neile en-
dile see ei mõjuks. Veidral kombel 
mõjub see inimestele sekundite või 
loetud minutitega, väike ükssarvik 
on aga siiski surnud üsna mitu päe-
va, enne kui tapatalgutest väsinud 
vanemad ta ühisel jõul elustavad. 
Millegipärast otsustavad ükssarvi-
kud halastada ka Ridley isale Ellio-
tile (Paul Rudd), kes oli tegelikult 
esimene, kes nende lapse alla ajas 
ja siis kangiga surnuks peksis. See, 
et nad Ridleyd ei puutunud, oli ain-
sana veel mõistetav, sest neiu süda-
metunnistus oli puhas.

Kui teile tundub, et kogu see 

kirjeldus on täiesti ajuvaba, ja äkki 
ikka film ise on parem kui selle 
kummaline sisu, siis paraku ma kal-
dun arvama, et see ei ole nii halb 
film, et juba hea. See on lihtsalt 
halb film. Kuigi, tuleb tunnistada, 
sel on potentsiaali leida andunud 
fännid, kes võivad linateose tõs-
ta halbade kultusfilmide staatu-
sesse. See saab ilmselt küll olema 
üsna piiratud ring inimesi, kellele 
niisugune veiderdav stiil sobib. 
Minu soovitus on pigem seda fil-
mi vältida, lastega ärge minge. No 
teismelistele võib selline asi nalja 
valmistada, aga see ei anna tei-
le mingit kultuurilist rikkust ega 
paku kvaliteetset meelelahutust. 
See on pigem niisugune „libastus 
banaanikoorel, hahaha“ siilis lame 
komöödia.

Olgu öeldud, et 1984. aastal ilmus 
briti romaanikirjaniku sulest sama-
nimeline romaan „Ükssarviku surm“, 
mille kaanekujunduses oli kasutatud 
keskaegse gobelääni motiivi, mida 
on kasutatud ka filmis. Romaanil ja 
filmil ei ole mitte mingisugust seost, 

nende kahe loo tegevustik ei kattu.
Filmi stsenaariumi on kirjutanud 

Alex Scharfman ja tegemist on tema 
debüütfilmiga. Kui ta nüüd sama rida 
ka tulevikus jätkab, siis on ta sillu-
tanud omale kuldse tee vähemasti 
kõikidele õudusfilmide festivalidele, 
sest niisuguseid friigilugusid no-
pitakse sinna meelsasti. Keskaeg-
sed gobeläänid aga, mida ka filmis 
näidatakse, on vähemalt osaliselt 
päriselt olemas, pärinevad Prant-
susmaalt, hinnanguliselt 15. sajandi 
lõpust, autor tundmatu. Filmis on 
gobeläänide teemat edasi arenda-
tud ja lisatud sinna fantaasialend, et 
gobeläänidel kujutatu oligi tõsi, mis 
aga ajaloohõlma on vajunud, on see, 
et ükssarvikud maksid inimestele 
kätte.

Niisiis, film „Ükssarviku surm“ on 
alternatiivajalooline muinasjutt-ul-
me täiskasvanuile, milles on palju 
tapmist, halba näitlemist, kehva-
poolseid dialooge ja täiesti mitteül-
latuslikud süžeekäigud. Ma möönan, 
et kohati on kõik ekraanil toimuv 
nii jabur, et ajab muigama küll, kuid 

paraku on filmi teostus siiski selline, 
et ma ei saa öelda, et tegemist oleks 
vaimustava saavutusega. Ideel on ise-
enesest jumet, kuid teostus oleks või-
nud olla stiilsem.

Praegu jääb selline mulje, nagu 
oleks autor soovinud teha lastefilmi 
või hästi odavat komöödiat, samal 
ajal aga ka splätterit (vererohket tap-
misfilmi) ja hirmutavat õudusfilmi 
– kokku on saanud aga selline kom-
pott, mis eriti ei mätsi. Jääb mulje, 
et autor ei suutnud ise ka otsustada, 
mis suunas tahab liikuda. Kui see ol-
nuks mingi tõsisem õudusfilm, istu-
nuks see mulle rohkem kui praegune 
palagan.

Kino kavas on kirjas, et film on 
alla 12-aastastele keelatud, seda 
hoiatust tasub seekord küll väga 
tõsiselt võtta. Ma ei soovitaks ka 
õrnahingelisel 13-aastasel seda veel 
vaadata, eriti just need alguskaadrid, 
kus väikest hobukest tambitakse, on 
vastikud, isegi kui saad väga selgelt 
aru, et see on nukk ja sellest pritsib 
lillat värvi. No nii ei tehta. See on 
rõve. 
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Tõeline maitserõõm
igas viilus!

kauplustes kampaaniahind kuni 22.05.2025

1.78 €

OÜ KivixOÜ Kivix

• trepid, aknalauad

• köögi töötasapinnad

• p randa-, fassaadi-õ

ja kaminaplaadid

• trepid, aknalauad

• köögi töötasapinnad

• p randa-, fassaadi-õ

ja kaminaplaadid

Rakvere Narva tn 40a

Infotel 324 4373,

324 4463, 502 1746
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TASUB TEADA

Täna 354 aastat tagasi, 9. mail 
1671. aastal püüdis iiri päritolu 
sõjaväelane Thomas Blood va-

rastada Londoni Towerist krooni-
juveele, kuid jäi valvuritele vahele ja 
vahistati. Huvitaval kombel andis ku-
ningas Charles II jultunud varganäole 
armu.

Iirimaal 1618. aastal sündinud Tho-
mas Blood tõusis esmakordselt esile 
Inglise kodusõja ajal, kui reetis rojalis-
tid ja liitus Oliver Cromwelliga. Selle 
reetmisega sai ta kinnisvaraomanikuks 
Iirimaal. Kuid pärast Charles II troo-
nile tõusmist kaotas Blood kõik oma 
maad. Edaspidi sai ladusa jutuga iirla-
sest vandenõulane, klatšija ja erakord-
ne intrigant.

Ta osales arvukates vabariiklikes 
afäärides, mille eesmärgiks oli tappa 
kuningas. Aastal 1670 tegi ta hulljulge 
katse tappa oma vihavaenlane, Or-
mondi hertsog, endine Iirimaa lord-
leitnant James Butler. Blood nimetas 
end koloneliks, kuigi ta ei saanud ku-
nagi seda sõjaväelist auastet. Üsna pea 
pandi tema pea eest välja 1000 naela, 
mis sundis teda varjuma valenimede 
taha.

Kuidas varastada 
väärisasju
Vaatamata suurtele riskidele ilmus 
Blood 1671. aastal uuesti välja ja 
hakkas kavandama kroonijuveelide 
suurvargust. Algsed Briti krooniju-

veelid sulatati ja müüdi 1649. aastal, 
Cromwelli valitsusajal. Kuid monar-
hia taastamise järel Charles II asendas 
need. Nende hulka kuulus teemantide 
ja muude vääriskividega kaunistatud 
kroon, kuldne kera ja sädelev kuld-
ne skepter. Aardeid pandi Londoni 
Toweri keldris valvama 77aastane 
endine sõdur Talbot Edwards. Lisaks 
palgale lubati tal ehteid väikese tasu 
eest soovijatele näidata.

„Kolonel“ Bloodi kavandatud var-
guse plaan oli pikaajaline. 1671. aasta 
kevadel maskeeris ta end anglikaa-
ni vaimulikuks ja palkas näitlejanna 
tema abikaasat mängima. Petturid 
läksid Londoni Towerisse, kohtusid 
Talbot Edwardsiga ja said loa kuning-

likke ehteid vaadata. Väärisasju hoiti 
metallvõre taga ruumis, mida kaitses 
tugevdatud uks. Ühel hetkel teeskles 
Bloodi „abikaasa“ äkkhaigust, ajenda-
des Edwardsit teda oma teise korruse 
tuppa kutsuma. Blood tänas meest 
lahkuse eest ja naasis mõni päev hiljem 
kingitusega Edwardsi naisele.

Järgmistel nädalatel lõi Blood nu-
tika pettusevõrgu. Ta säilitas sõpruse 
Edwardsi ja tema naisega ning temast 
sai nende kodus sage külaline. Üsna 
pea võitis ta paari usalduse ja hakkas 
väitma, et tema vennapoeg sobiks 
hästi kaasaks Edwardsi vallalisele tüt-
rele. Rõõmustanud Edwards nõus-
tus, et Blood toob noormehe temaga 
kohtuma.

TÄNA MAAILMAS

1671: Thomas Blood tundis nõrkust Briti kroonijuveelide vastu 9. mail 1671 kell 7 hommikul saa-
bus Blood Londoni Towerisse koos 
nelja kaaslasega: oma poja Thomasega, 
kes kehastas sobivat kosilast, samuti 
Robert Perrot’, Richard Halliwelli ja 
William Smithiga. Kõik mehed olid 
relvastatud pistodade ja püstolitega. 
Endiselt preestrirõivastes olnud Bloo-
dil oli üleriiete alla peidetud puuvasar.

Sellal kui Smith jäi värava lähedale 
ootama, sisenesid teised kindlusesse ja 
kohtusid pahaaimamatu Edwardsiga. 
Pärast meelituste vahetamist nõudis 
Blood, et tema kaaslastele näidataks 
ehteid. Edwards viis nad rõõmsalt alla 
kambrisse. Kuid kui ta avas ukse, topiti 
tal suu kinni ja pähe tõmmati kott. Kui 
77aastane mees hakkas vastu, haaras 
Blood haamri ja lõi vanamehele jõhk-
ralt pähe.

Pärast seda rebisid vargad ära aaret 
kaitsnud võre ja hakkasid juveele lõh-
kuma, et neid oleks lihtsam ära viia. 
Blood kasutas krooni lapikustamiseks 
haamrit, samal ajal kui tema poeg saa-
gis valitsuskepi pooleks. Perrot aga 
toppis kuldkera lihtsalt põlvpükstesse. 
Sel hetkel jooksis Halliwell, kes pidi 
ohtude eest hoiatama, ruumi jahma-
tava uudisega: Edwardsi sõdurist poeg 
oli ootamatult koju naasnud ja otsib 
oma isa. Vargad olid sunnitud saagi 
võtma ja põgenema. Niipea, kui rööv-
lid lahkusid, eemaldas Talbot suutropi 
ja tõstis häiret.

Kuidas karistusest pääseda
Edwardsi poeg Wythe ja Rootsi pärit-
olu sõjaväeinsener Martin Beckman 
tormasid värava poole jooksnud kuri-
kaeltele järele. Röövlid tõmbasid välja 
püstolid ja avasid jälitajate pihta tule. 
Blood suutis hobuseni joosta, kuid 
Beckman jõudis talle järele enne, kui 

ta jõudis hobusele hüpata. Mõni minut 
hiljem saadi kätte ka teised kurjategijad 
ja neilt võeti rikutud aarded ära. „Ko-
lonel“ tassiti Towerisse, kust ta püüdis 
põgeneda, mistõttu pandi ta ahelatesse.

Blood suhtus vahistamisse talle ise-
loomuliku praalimisega. Ta teatas, et 
vastutab oma teoga ainult kuningas 
Charlesi ees. Üllataval kombel nõustus 
kuningas audientsiga, millele järgnes 
üks ajaloo ebatavalisemaid ülekuula-
misi. Mida tegelikult räägiti, on vähe 
teada, kuid väidetavalt tunnistas Blood 
oma kuriteod üles. Ta väitis, et kardab 
Tema Majesteeti. Küsimusele, mida ta 
teeks, kui kuningas kingiks talle vaba-
duse, vastas Blood, et ta püüaks selle au 
välja teenida.

Bloodi kuritegu oli piisavalt tõsine, 
et mees üles puua. Kuid selle asemel 
andis Charles II talle armu ja kinkis li-
saks veel mõisa Iirimaal, mis tõi aastas 
sisse 500 naelsterlingit. Varem arvati, 
et kuningat olid lõbustanud Bloodi 
sarm, jultumus ja seiklused, kuid tege-
likult oli kõik palju keerulisem. Aja-
loolased kahtlustavad, et Blood töötas 
salaagendina Buckinghami hertsogi 
juures, kes oli üks oma aja juhtivaid 
intrigante. Mistõttu on täiesti võima-
lik, et Blood pääses karistusest tänu 
sellele. Mõned teadlased viitavad aga 
võimalusele, et vaesunud Charles II 
mängis petturiga kokku ja kavatses osa 
saagist oma tasku pista ning riigiraha 
eest uued kroonijuveelid osta.

Ükskõik, millised olid kuninga tõe-
lised motiivid Bloodile armu andmisel, 
mõistis ta kahtlemata, et „kolonel“ võib 
talle kasulik olla. Olles saavutanud ku-
ninga soosingu, veetis Blood oma järg-
mised aastad Inglismaa kurikuulsaima 
huligaanina. 

Allan Espenberg
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Suitsu-keedu Talusink
(viilutatud) 110 g

LIH
AMEISTRID

1.08
1.28

9.82 €/kg

Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

Grill-liha Rakvere
(kirsi-rummimarinaadis)
580 g / Maag Eesti

Grill-liha Rakvere
(kirsi-rummimarinaadis)
580 g / Maag Eesti

Broileri pooltiivad Maks & Moorits
(punases marinaadis) 600 g
Atria

Merevaigu grillvorstid
Rannarootsi
750 g

Grillvorstid Matsimoka
(mozzarella, tomati
ja basiilikuga) 365 g

Praetud maks Karni
(marinaadis) 270 g
Arke Lihatööstus

Fitlap kanasült Nõo
300 g

Vinnutatud vorst Elpozo
Fuetec (trühvliga)
150 g

Vinnutatud vorst Elpozo
Fuetec (trühvliga)
150 g

Vinnutatud vorst Elpozo
Fuetec (trühvliga)
150 g

Latikafilee Peipsi Kalatööstus
(koduses marinaadis)
330 g / 150 g

Kuivatatud kala
36 g / 2 sorti

Kanasupp Põltsamaa
530 g
Orkla

Pannkoogitaigen Mamma
750 g / 2 sorti
Saarioinen

Pannkoogitaigen Mamma
750 g / 2 sorti
Saarioinen

Majonees Lemmik
Provansaal
405 g

Pannkoogitaigen Mamma
750 g / 2 sorti
Saarioinen

Või Mo Saaremaa
(soolakristallidega, rasva 80%)
200 g

Täispiim Nopri
(värske, pastöriseeritud)
1 l

Piimajook Müllermilch
400 g
4 sorti

Vene juust Estover
(viilutatud, 28,5%)
300 g

Cheddar riivjuust E-Piim
250 g

Juusturibad Delikatess
100 g
2 sorti

Juustupalmik Top Food
(suitsutatud)
150 g

Valgehallitusjuust Castello
Danish Brie
125 g

Kreemjuust Tartare
(lõhega)
140 g

Kodujuust Tere
(karulaugupestoga)
300 g / Nordic Milk

Sulatatud juust Rambyno
(viilutatud)
150 g / 3 sorti

Sulatatud juust Rambyno
(viilutatud)
150 g / 3 sorti

Sulatatud juust Rambyno
(viilutatud)
150 g / 3 sorti

Täispiimajogurt Alma
350 g / 2 sorti
Valio

Biskviitkook Kinder Maxi King
(piimatäidisega)
(3 x 35 g) 105 g

Jeppi kohupiimadessert Farmi
(vaniljemaitseline)
5 x 38 g

Koonusjäätis Magnum
Cone, al 91 g
2 sorti

Närimiskumm Orbit
14 g
8 sorti

Kummikommid Haribo
al 80 g
3 sorti

Mesikäpp kakaobatoonikesed Kalev
(šokolaadiglasuuris)
200 g / Orkla

Šokolaadi trühvlid Pure
(täidisega)
148 g / 3 sorti

Vahvlid Vikstal
(ahjupiimamaitseline)
240 g

Vahvel My Motto
(kreemiga) 30 g
2 sorti

Pähklid Estrella
(ahjus röstitud ja soolatud)
275 g / 2 sorti

Pähklid Estrella
(ahjus röstitud ja soolatud)
275 g / 2 sorti

Pähklid Estrella
(ahjus röstitud ja soolatud)
275 g / 2 sorti

Kartulikrõpsud Estrella
Party Pack
18 g / 20 sorti

Kartulikrõpsud Estrella
Party Pack
18 g / 20 sorti

Kartulikrõpsud Estrella
Party Pack
18 g / 20 sorti

Hommikusöök Nestle
Lion Caramel & Chocolate
400 g

Hommikusöök Nestle
Lion Caramel & Chocolate
400 g

Hommikusöök Nestle
Lion Caramel & Chocolate
400 g

Tarretisepulber Valdo
80 g
5 sorti

Pudruriis Veski Mati
1 kg

Riisimanna Veski Mati
500 g

Kondenspiim Tautas
(suhkruta)
410 g

Küüslauguküüned Citres
Sitsiilia moodi (ürtidega)
290 g

Päikesekuivatatud
tomatid Citres
(päevalilleõlis) 290 g

Grillitud oliivid Citres
(päevalilleõlis) 230 g

Kaste Maggi
Texicana Salsa
500 ml

Tomatiketšup Felix
500 g
Orkla

5.28
9.10 €/kg

6.28

2.58
4.30 €/kg

3.18

4.98
6.64 €/kg

6.28

3.58
9.81 €/kg

4.58

2.38
7.93 €/kg

2.54

1.58
5.85 €/kg

1.98

3.28
21.87 €/kg

3.88

1.58
10.53 €/kg

2.48

1.48
41.11 €/kg

1.88

2.84
5.36 €/kg

3.84

4.68
6.24 €/kg

5.98

1.48
3.65 €/kg

1.88

2.34
11.70 €/kg

1.44
1.58

1.14
2.85 €/kg

1.54

2.74
9.13 €/kg

3.88

1.94
7.76 €/kg

2.28

1.78
11.87 €/kg

1.98

2.34
23.40 €/kg

2.78

2.78
18.53 €/kg

3.88

2.74
21.92 €/kg

3.48

1.98
14.14 €/kg

2.28

1.58
5.27 €/kg

1.98

1.14
3.26 €/kg

1.48

1.28
6.74 €/kg

1.48

2.18
20.76 €/kg

1.44
al 14.55 €/kg

2.24

0.68
48.57 €/kg

0.98
al 9.80 €/kg

2.68
13.40 €/kg

3.48

3.48
23.51 €/kg

4.24

1.48
6.17 €/kg

1.84

0.44
14.67 €/kg

5.08
18.47 €/kg

6.98

2.18
12.11 €/kg

3.48

3.38
8.45 €/kg

3.98

0.54
6.75 €/kg

0.68

2.18
2.98

1.34
2.68 €/kg

1.68

1.44
3.51 €/kg

1.88

3.54
12.21 €/kg

4.18

2.84
9.79 €/kg

3.48

3.18
6.36 €/l

3.98

1.98
3.96 €/kg

2.78

3.08
13.39 €/kg

4.08

Grill-liha Rakvere
(kirsi-rummimarinaadis)
580 g / Maag Eesti

A++ A+ A A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+ A

A++ A+ A++ A+

A++ A+ A A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+ A A++ A+ A A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+ A++ A+ A

A++ A+ A
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PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

HEA HIND

HEA HIND

HEA HIND HEA HIND

HEA HIND



Kuulutaja reede, 9. mai 2025 SOODUSPAKKUMISED 9

Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.eeVaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

Taimetee Belin
(ingveri-astelpaju)
(20 x 2 g) 40 g

Kakao Nesquik
300 g 10 x 15,2 g

Lahustuv kohvijook Jacobs
3in1, al 11,1 g
3 sorti

Lahustuv kohvijook Nescafe
Classic 3 in 1 (piimaseguga)
10 tk x 16,5 g

Kohv Paulig
Classic
100 g

Kohvipadjad Senseo
(36 tk) 250 g
2 sorti

Gaseeritud lauavesi Tiche
1,5 l / 3 sorti
Gaseeritud lauavesi Tiche
1,5 l / 3 sorti
Gaseeritud lauavesi Tiche
1,5 l / 3 sorti

Vesi Häädemeeste
1 l / 2 sorti
Vesi Häädemeeste
1 l / 2 sorti
Vesi Häädemeeste
1 l / 2 sorti

Mahlajook Gaja
1 l / 3 sorti

Karastusjook Fresh
0,33 l / 2 sorti

Karastusjook Coca-Cola
0,335 l / 2 sorti

Kal Tanheiser
(filtreerimata)
1,5 l

Alkoholivaba vahuvein Wõlu
(maasika)
0,75 l

Alkoholivaba vahuvein Wõlu
(maasika)
0,75 l

Alkoholivaba vahuvein Wõlu
(maasika)
0,75 l

Õlu Estrella
Damm
4,6 l%, 0,5
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Aromat puuviljavein Bollino.
10 , 0,75 l%
3 sorti
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Aromat puuviljavein Bollino.
10 , 0,75 l%
3 sorti
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Aromat puuviljavein Bollino.
10 , 0,75 l%
3 sorti
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

KGT poolvahuvein Maschio
Frizzante, 11%
0,75 l / 2 sorti
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist

KGT poolvahuvein Maschio
Frizzante, 11%
0,75 l / 2 sorti
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist

KGT poolvahuvein Maschio
Frizzante, 11%
0,75 l / 2 sorti
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist

KPN vahuvein Menestrello
Prosecco Doc
11%, 0,75 l
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

KPN vahuvein Menestrello
Prosecco Doc
11%, 0,75 l
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

KPN vahuvein Menestrello
Prosecco Doc
11%, 0,75 l
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

KVV vein Barone Montalto
Passivento, al 12,5%
0,75 l / 2 sorti
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

KVV vein Barone Montalto
Passivento, al 12,5%
0,75 l / 2 sorti
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

KVV vein Barone Montalto
Passivento, al 12,5%
0,75 l / 2 sorti
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

KGT vein Barton & Guestier
al 12,5 , 75 l%  0,
2 sorti
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

KGT vein Barton & Guestier
al 12,5 , 75 l%  0,
2 sorti
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

KGT vein Barton & Guestier
al 12,5%, 75 l0,
2 sorti
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Liköör Vana Tallinn
Toffee Caramel
35%, 0,5 l
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Viin Ukrainka
40%, 0,5 l
2 sorti
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Džinn Beefeater
L.D.
40% 7 l, 0,
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Viin Zubrowka
Biala
40%  1 l,
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Viski Tullamore
D.E.W.
40%, 0,7 l
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Konjak Hennessy
VS
40%, 0,5 l
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Hambapasta Colgate
Triple Action
125 ml

Hambahari Colgate
High Density Charcoal soft
2 tk

Hügieenisidemed Libresse
Invisible Ultra Thin Super
8 tk

Tampoonid O.B
Extra Protect
16 tk / 3 sorti

Pulkdeodorant Old Spice
Captain
50 ml

Juukselakk Minuet
Salon Professional Extra Hold
al 75 ml / 2 sorti

Juukselakk Minuet
Salon Professional Extra Hold
al 75 ml / 2 sorti

Juukselakk Minuet
Salon Professional Extra Hold
al 75 ml / 2 sorti

Nõudepesuvahend Mayeri
(hüpoallergeenne)
500 ml / 2 sorti

Nõudepesuvahend Mayeri
(hüpoallergeenne)
500 ml / 2 sorti

Nõudepesuvahend Mayeri
(hüpoallergeenne)
500 ml / 2 sorti

Nõudepesumasina kapslid Finish
Power Essentials
l , kemon  55 t

Nõudepesumasina kapslid Finish
Power Essentials
l , kemon  55 t

Pesugeel Rex
al 900 ml
3 sorti

Pesugeel Gallus
4 l / 2 sorti

Geelkapslid Ariel
al 38 tk
2 sorti

Geelkapslid Ariel
al 38 tk
2 sorti

Geelkapslid Ariel
al 38 tk
2 sorti

Pesuloputusvahend Lenor
1,239 l / 2 sorti
Pesuloputusvahend Lenor
1,239 l / 2 sorti
Pesuloputusvahend Lenor
1,239 l / 2 sorti

Üldpuhastusvahend Ajax
Floral Fiesta (maikelluke)
1 l

Puhastusvahend Sanytol
500 ml
3 sorti

Puhastusvahend Sanytol
500 ml
3 sorti

Puhastusvahend Sanytol
500 ml
3 sorti

Puhastusvahend
Domestos
750 ml / 2 sorti

Mikrokiudlapid Vileda
Style
4 tk

Majapidamislapp Wettex
standard (175 x 203 mm)
1 tk

Riidepuhastusrull Vileda
1 tk

Paberkäterätikud Zewa
Wisch & Weg Sparblatt
4 rulli

Paberkäterätikud Zewa
Wisch & Weg Sparblatt
4 rulli

Paberkäterätikud Zewa
Wisch & Weg Sparblatt
4 rulli

Tualettpaber Zewa Deluxe
Pure White
8 rulli (3-kihiline)

Tualettpaber Zewa Deluxe
Pure White
8 rulli (3-kihiline)

Tualettpaber Zewa Deluxe
Pure White
8 rulli (3-kihiline)

Sukkpüksid Pompea
Top (matid, 20 den)
2 sorti / 1 paar

Sukkpüksid Pompea
Top (matid, 20 den)
2 sorti / 1 paar

Sukkpüksid Pompea
Top (matid, 20 den)
2 sorti / 1 paar

Naiste sokid CDV
Mini (20 den)
2 sorti / 3-paari

Naiste sokid Friends
Sunny Side (madalad, must)
(35-42) 1 paar

M e töösokid CATeest
(madalad, 39-46)
3-paari

Kuivtoit Friskieskoertele
3 kg / 2 sorti

0.88
22.00 €/kg

1.08

2.98
9.93 €/kg

1.98
12.00 €/kg

2.78

1.98
19.80 €/kg

6.48
25.92 €/kg

8.38

0.58
0.39 €/l

0.68
0.88

0.74
0.98

0.98
2.97 €/l

1.24

1.18
3.58 €/l

1.54

1.68
1.12 €/l

2.08

1.78
14.24 €/l

2.58

3.98
1.99 €/tk

4.38

1.28
0.16 €/tk

1.98

3.28
0.21 €/tk

4.28

3.48
69.60 €/l

4.68

0.98
1.96 €/l

1.28

12.98
0.24 €/tk

26.88

16.98
al 0.39 €/tk

23.88

4.28
al 4.32 €/l

6.48

5.88
1.47 €/l

7.88

5.38
4.34 €/l

7.88

1.68
3.38

2.98
5.96 €/l

3.68

1.88
2.51 €/l

3.38

4.48
1.12 €/tk

6.98

0.54
0.78

2.88
4.48

1.88
0.02 €/tk

2.68

3.58
0.90 €/rull

5.58

3.68
0.46 €/rull

5.48

1.68
2.48

1.38
0.46 €/paar

1.98

1.24
1.98

5.18
1.73 €/paar

7.88

0.78
9.18 €/kg

0.98

6.48
2.16 €/kg

8.58

3.98
5.31 €/l

4.98

0.54
0.68

0.20
al 17.86 €/kg

1.98
13.03 €/kg

2.68

1.58
21.07 €/l

1.98

2.48
9.36 €/l

3.08

+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10

+ 0.10+ 0.10

Nõudepesumasina kapslid Finish
Power Essentials
l , kemon  55 t

A++ A+ AA++ A+ A A++ A+

A++ A+ A

A++ A+ A A++ A+ A++ A+ A

A++ A+ A A++ A+ A A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+ A

05.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

10.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

10.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

10.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

HEA HIND

UUSTOODE!

HEA HIND HEA HIND HEA HIND
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FRONTAAL-
LAADURITE, 

RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, 
ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja kaubikute 
rehvitööd.

Rehvide müük.

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

KEHALA 
AUTOLAMMUTUS

E-R 9-18
Ostame autosid – 

tel 509 6714
KUSTUTAME REGISTRIST

Müüme– 
tel 325 1725, 505 9420

LAOSEIS
www.rakeƩ .ee

Kehala küla

Autode korrosioonitõrje 
Rakveres.

Hind 200-350 €.
Tel 525 5126

Vabad üüripinnad 

www.grossitoidukaubad.ee
e-post: kinnisvara@ogelektra.ee

Tel: 5854 2900

LÄÄNE-VIRUMAA
 Rakvere 

Laada 16
Turu Kaubamaja
Erinevad suurused
0 korrus

 Rakvere 
Vilde 6A
III korrus - 56,2 m²
Sees on kontorimööbel

 Vinni 
Sõpruse 5
31,7 m²

 Väike-Maarja 
Pikk 9
II korrus – 28 m²
Kõik tingimused 
iluteenuse 
osutamiseks on olemas

 Tapa 
Jaama 1
II korrus – 28 m²

IDA-VIRUMAA
 Kiviõli 

Keskpuiestee 33
I korrus – 230 m²
Korralikud bürooruumid 
Eraldi sissepääsuga

 Kohtla-Järve 
Maleva 23
II korrus – 
110,4 m²; 69,8 m²

 Kohtla-Järve 
Estonia pst 30a
I korrus – 141 m²

 Narva 
Tallinna 52
Tempo
I korrus – 182,4 m²; 
79,2 m² 

 Narva 
Rakvere 71
Megamarket
106,9 m²; 48,8 m²; 
43,6 m²

VILJANDIMAA
 Mustla 

Posti tn 43
82,7 m²

PÄRNUMAA
 Kilingi-Nõmme 

Pärnu tn 32
82,5 m²

 KINNISVARA

•   Rakvere kesklinnas müüa väike 
korter üksikule inimesele. Paigaldatud 
pakettaknad, õhksoojuspump, mööbel 
jääb sisse. Puudega köetav. Otse oma-
nikult. Tel 5557 2020

• Kundas müüa paekivi majas kõigi 
mugavustega saunaga korter. Hästi 
soe ja valgusküllane, oma sissekäik, 
aiamaa viljapuude ja põõsastega, 
rohkete lilledega, avar õu, grillplats ja 
garaaž. Tel 5741 8150

• Tamsalus müüa 1toaline soe, kesk-
küttega korter. Pakettaknad, turvauks, 
toimiv ühistu. Tel 505 9954

• Müüa Kundas 3toaline korter (49 
m2). Tel 5911 2529

• Müüa kinnistu Sondas (1689 m2), 
millel asub mansartkorrusega kahe-
kordne eramu (84,7 m2). Tsentraalne 
vesi ja kanalisatsioon, tööstusvool, 
ahjuküte. Kõrvahooned: saun, puu-
kuur, kasvuhoone, garaaž, töötu-
ba, kelder, aiamaja, kasvuhoone. 
Õues kaev. Bussijaam, raudteejaam, 
kauplus, lasteaed, raamatukogu, 
kultuurimaja, autoteeninudus; Ul-
jaste järveni 5 km; läheduses head 
seene- ja marjametsad. Sõbralikud 
naabrid. Hind 50  000 €. artemi.
nouakas@gmail.com. Tel 526 3177

• Müüa elumaja mugavustega (140 
m2), 40 km Rakverest. Otse omanikult. 
Hind 70 000 €. Tel 522 6957

• Müüa renoveerimist vajav maja
Tapal. Hind 39 000 €. Tel 5459 7344

• Müüa kinnistu Rakvere linnas. Elu-
maja, abihoone, garaaž, saun, katus ja 
aknad vahetatud. Krunt 594 m2. Hind 
99900 €. E-post kobruleht2@hot.ee, 
tel 553 2209

• Mü ü a  k i n n i s t u d :  K o p l i m e t-
s a  9 0 3 0 1 : 0 0 1 : 0 0 7 6 ;  M ä n n i l a 
90202:006:0079. Tel 5695 9345

• Müüa privaatses kuid avatus 
kohas (11 km Otepääni ja 31 km 
Tartuni) 3,5 ha suurune hästi hool-
datud kinnistu. Kinnistu, metsaga 
kaetud, korralik puuvilja ja marja 
aed. Eriti väärib esile tõstmist 
„Eesti kauni kodu “ tiitliga pärjatud 
iluaed. Eluks vajalik kõik olemas. 
Hinnaklass 120 000 €. Oma silm on 
kuningas. Info tel 515 9140 (õhtuti) 
või udo.sooru@gmail.com

• Müüa garaaž Rakveres, Mulla tn 13. 
Hiljuti tehtud värskenduskuur – tule 
ja hakka kohe pihta! Olemas elekt-
riühendus ja valgustus. Soovi korral 
saad kasutada ka kanali võimalust. 
Vahetatud katus. Helista tel 5373 9466

• Müüa plekksepatöökoda  koos 
tööriistadega ja plekk garaaž. Tel 
5690 3272

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mu-
gavustega korteri Rakveres otse 
omanikult. Tel 508 1311

• Ostan 1toalise ahiküttega korteri
Rakveres, võib vajada remonti. Tel 
5347 7180

• Ostan 1-2toalise remonti vajava 
korteri Rakveres või Lääne-Virumaal. 
Tel 508 3305

• Soov osta järelmaksuga korter. 
Seisukord ei oma tähtsust, kas Lehtse 
,Tapa või Moe. Hind 300-400 €/kuus. 
Tel 5352 5740

• Soovin osta korteri või maja. 
Võib pakkuda igas seisukorras. Tel 
5624 4774, ost@heatehing.ee

• Vanemas keskeas mees ostab remon-
ti vajava maamaja Virumaal. Omanik 
võib sisse elama jääda. Tel 509 7282

• Ostan maamaja koos maaga või 
maad. Maja võib olla halvas seisu-
korras. Tel 5564 0152

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisu-
kord pole oluline ja samuti võib sisse 
jääda kogu teie vana prügi või mitte-
vajaminevad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 

ANNAN ÜÜRILE

• Üürile anda 1toaline ahjuküttega 
korralik korter Rakveres. Info tel 510 
6385

• Üürile anda 1toaline ahjuküttega 
korter Rakveres, Kunderi tn. Info tel 
511 0286

• Omanik annab üürile Rakvere vana-
linnas 2toalise ahjuküttega möbleeri-
tud korteri. Korteris soe vesi boileriga, 
puude panipaik kuuris, hoovis lastele 
mängimiseks liivakast ja täiskasvanu-
tele grillimisvõimalus. Hind kuus: 250 
€ + kõrvalkulud + elekter vastavalt tar-
bimisele. Lepingu sõlmimisel vajalik 1 
kuu ettemaks + tagatisraha, kokku 600 
€. Tel 5664 9966

• Anda üürile renoveeritud 3toaline
korter Rakveres. Mööbli võimalus. 
Üür 400 € + KÜ arve. Info tel 501 1478

• Anname rendile garaaži Rakvere 
Mulla tänaval. Hea asukoht, heas kor-
ras. Riiulid. Tel 5648 6638

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee
• Müüa Audi 80 B4 1994. a. varuosa-
deks. Tel 5649 1828

• Müüa Ford Cougar 2l, 1999. 
a; tumesinine metallik, nahksi-
su, bensiin + LPG gaas. Läbisõit 
145 000 km. Tel 507 8049

• Müüa Nissan Pathfinder 2009. a, 
turbo diisel, 126kW, ÜV aastane ole-
mas, kindlustus. Hõbedane, hele sisu, 
7 kohta, 4x4. Arvele võetud sügisel 
Eestis, toodud Prantsusmaalt sellel 
aastal. Roostet ei ilmne. Lamellreh-
vid 245/65/17. Hind 8500 €. Võib ka 
vahetus bussi vastu. Sõidukorras ja 
ülevaatusega. Tel 508 0364

• Müüa hall 2011. a Opel Vivaro 2,5D, 
107kW, läbisõit 288 000 km, järgmine 
ÜV 09/2025. Kindlustus kehtiv, hind 
4400 €. Asub Rakveres. Tel 5694 0076

• Müüa Volkswagen Passat, 2000. a, 
universaal, diisel, manuaal. Hind 500 
€. Tel 5558 3686

• Müüa Volvo naastrehvid, korralikud, 
15/65/195, terve jooks 80 €, rehvid 
plekkvelgedel. Müüa Pajero talvereh-
vid velgedel, 80 € jooks. 16x205. Müüa 
uus lumepuhur Tarmo, bensiin 98, 
4takt, ning electric, 840 € või. Müüa 
123 kerega Mercedes, sedaan, komp-
lektis D manuaal doonoriks, hind 
kokkuleppel. Ning 124 universaal D 
64kW 2,5 91. a, manuaal. Sõidukorras, 
vajab keretööd. Hind 1250 €. Tel 508 
0364

• Müüa veoauto rehvid ADR: esitel-
jele 315/60 R22,5 R249 – Bridgestone; 
315/70 22,5 M+S padimustriga, sobib 
veosillale, long-distance – Continental. 
Uued, ADR velgedel. Tel 502 2954

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja
maastureid igas seisukorras! Raha 
kohe kätte! Vajadusel kustutame 
registrist! Helistage julgelt, maksan 
rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja romu-
sid! Ostan ka neid mida lammutus 
ei soovi. Sularaha kohe kätte! Vaja-
dusel registrist maha! Võib pakku-
da absoluutselt kõike, ka paberiteta 
utiili. Tel 5631 1001

• Ostan igasuguses seisukorras sõi-
dukeid. Võivad vajada remonti, olla 
seisnud, avariilised, heas korras, 
romud jne. Huvi pakuvad ka vene 
autod. Sobiva pakkumise puhul kiire 
tehing. Romud kustutan arvelt ja autod 
vormistan ümber. Tel 5357 7108

• Ostan vanema või üleliigseks jäänud 
maasturi! Tel 5565 9595

VARUOSAD
• Ostan Honda CR-V pagasiruumi 
katte ja plekkveljed 16 tolli. Tel 5649 
1828

• Müüa komplektne Volkswagen 
Sharan mootor, Volkswagen originaal 
plekkvelje plastkatted, käigukast, veo-
võllid, radiaator. Tel 503 2269

• Müüa Moskvitš 412 kardaan, ra-
diaator. Tel 503 2269

Suurem valik autosid:
www.wiruauto.ee

Wiru Auto OÜ 
Kreutzwaldi 7, Rakvere
Avatud E-R 8-17, L 9-15 

Tel 5888 4488, Tanel Raudla
tanel.raudla@wiruauto.ee

www.wiruauto.ee 

Dacia Sandero Stepway Laureate, 03/2021a. 
1.0 (74kW), bensiin, manuaal, punane met. 
Sn: 45822km. 
Hind: 11 490 €
Dacia Sandero Comfort LPG, 07/2021a. 1.0 
(67kw), bensiin+LPG, manuaal, oranž met. 
Sn: 90920km. 
Hind: 11 990 €
Renault Captur Limited, 02/2019a. 1.2 
(87kW), bensiin, automaat, hall met. Sn: 
80155km. 
Hind: 11 990 €
Peugeot 208 Active Pack, 06/2021a. 1.2 
(74kW), bensiin, manuaal, hall met. Sn: 
59600km. 
Hind: 11 990 €
Renault Clio, 02/2021a. 1.0 (74kW), bensiin, 
manuaal, hall, Sn: 33760 km  
Hind: 12 490 €
Peugeot Partner Team L2, 5-kohta, 04/2020a. 
1.2 (81kW), bensiin, manuaal, valge,  Sn: 
123460km. 
Hind: 13 990 €
Dacia Duster Prestige, 02/2022a. 1.0 
(74kW), bensiin/LPG, manuaal, oranž met. 
Sn: 36290km. 
Hind: 14 890 €
Nissan Juke Visia, 07/2021a. 1.0 (86kW), ben-
siin, manuaal, hõbedane met. Sn: 28600km. 
Hind: 14 990 €
Toyota Corolla, 07/2020a. 1.2 (85kw), bensiin, 
automaat, punane met. Sn: 46500km. 
Hind 16 490 €
Suzuki Vitara, 08/2020a. 1.4 (103kW), ben-
siin, automaat, kollane met. Sn: 76830km. 
Hind: 16 490 €
Nissan Qashqai Tekna, 05/2020a. 1.3 
(117kW) bensiin, automaat, hall met. Sn: 
60100km. 
Hind: 16 990 €
Peugeot 208 Active, 03/2023a. 1.2 (55kW), 
bensiin, manuaal, kollane met. Sn: 11655km. 
Hind: 17 990 €
Renault Zoe Intens, 01/2021a. elekter, auto-
maat, sinine met. Sn: 69200km. 
Hind: 18 790 €
Dacia Duster, 04/2023a. 1.3 (96kW), bensiin, 
manuaal, valge, Sn: 15300km. 
Hind: 18 990 €
Suzuki Vitara, 09/2021a. 1.4 (95kW), hübriid 
(bensiin/elekter), hõbedane met. Sn: 35480km. 
Hind: 18 990 €
 Hyundai i30 N Line, 03/2023a. 1.5 (117kW), 
bensiin/elekter, automaat, punane met. Sn: 
37495km.
Hind: 20 990 €
Nissan Qashqai Acenta, 09/2022a. 1.3 
(103kW), bensiin, manuaal, hall met. Sn: 
28860km. 
Hind: 20 990 €
Nissan LEAF Tekna 90kW, 03/2021a. elekter, 
valge met. Sn: 27700km. 
Hind: 20 990 €
Nissan Qashqai N-Connecta ProPilot, 
04/2023a. 1.3 (116kw), bensiin, automaat, 
valge met. Sn: 10700km. 
Hind: 26 990 €
Renault Koleos Techno, 09/2023a. 1.3 
(116kW), bensiin, automaat, punane met. 
Sn: 17850km. 
Hind: 26 990 €
Peugeot 3008 GT, 01/2023a. 1.5 (96kW), 
diisel, automaat, sinine met. Sn: 66205km. 
Hind: 27 390 €
Citroen C4 X Shine, 10/2024, 1.2 (96kW), 
bensiin, automaat, punane met. Sn: 3600km. 
Hind: 27 900 €
Peugeot 3008 GT, 05/2021a. 1.6 (133kw), 
bensiin, automaat, hall met. Sn: 50550km. 
Hind: 27 990 €
Renault Master Pack Clim, 11/2022a. 2.3 
(100kW), valge, diisel, manuaal, Sn: 19500km. 
Hind: 28 990 €
Nissan Qashqai Tekna, 10/2023a. 1.3 
(116kW), bensiin, automaat, sinine met. Sn: 
4200km. 
Hind: 29 990 €
Renault Austral Techno, 01/2024a. 1.3 
(116kW), bensiin, automaat, valge met. Sn: 
9600km. 
Hind: 30 900 €
Peugeot 408 Allure, 09/2023a. 1.2 (96kW), 
bensiin, automaat, punane met. Sn: 5km. 
Hind: 32 000 €
Peugeot 5008 GT, 03/2025, 1.5 (96kW, diisel, 
automaat. Hall met. Sn: 5km. 
Hind: 36 800 €
Renault Megane E-Tech Techno EV60, 
08/2022a. elekter, automaat, punane met. 
Sn: 9600km. 
Hind: 39 990 €
Nissan Ariya 87kWh EVOLVE e-4ORCE 
22kw charger 225kW, 10/2023a. elekter, 
nelikvedu, Sn: 12000km. 
Hind: 55 500 €
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Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

Aiaelemendid   Koerakuudid  Prügimajad  
PostkasƟ alused   PeenrakasƟ d    LiivakasƟ d

www.aiamonu.ee

kuulutused.kuulutaja.ee

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)

Tel 5191 2784, 
arved.armitec@gmail.com

• Aiad
• Väravad
• AutomaaƟ ka
• Varjualused
• Terrassid

LISAKS PAKUME 1.7 T 
EKSKAVAATORIGA KAEVEͳ JA
PUURIMISTEENUST!

VÕIMALIK TEHNIKAT RENTIDA!

Marko Kivisild
marko@aiaabc.ee
Gsm: +372 585 16 323
www.aiaabc.ee

Head aeda!

PAKUME SULLE 
VÕI SINU 

LÄHEDASELE 
INIMESELE

Transporditeenust eakale
Transporditeenust

liikumispuudega inime-
sele, 
kes vajab transporƟ  
ratastooli/kanderaamiga

Vajadusel arsƟ l/poes 
käimise võimalust

Kiire reageerimine ja 
valmisolek 24/7

ebt.transport@mail.ee
+372 5833 4754
www.invasoit.eeTEENUSED

• Autoklaaside müük ja paigal-
dus. Tel 512 4620

• SteelDeal OÜ Autoremont. Diag-
nostika tellimine teie asukohta. 
Varuosade müük-paigaldus. Õlide 
ja filtrite müük-paigaldus. Veer-
miku kontroll. F. R. Kreutzwaldi tn 
22a, Rakvere. steeldeal@mail.ee. 
Tel 5813 1783

• Autoremont Pandiveres. Meie 
teenused: veermiku remont, pidu-
rite remont, õlivahetus, rattalaag-
rite vahetus, korraline hooldus, 
rehvivahetus alates 25 €, varuosad. 
VRM Motors. Helista meile 5885 
3319, 5672 0741 või tee päring 
info@irteenus.ee

• Ehitiste seadustamine, kasu-
tus- ja ehitusload ja muud tee-
nused. Kirjutage või helistage. 
coreteloy@gmail.com. Tel 5814 
2386

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

PIKK 49 
(TULETÕRJEMAJA)

• Korrosioonitõrje
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

• Kevadiselt head hinnad! Puit-
fassaadide värvimistööd, puit-
terrasside hooldus,  lammu-
tustööd ja ehitusjäätmete uti-
liseerimine,  puude langetus
ja võsalõikus. Muru niitmine
ja trimmerdamine .  Tel 5370 
1550 – Val Rande; 5380 8031- Erti 
Nõmme

• Rakkekaevude kaevamine, pu-
hastamine, remont, rõngaste va-
hetamine,  kaevumaja ehitus  ja 
käsipumpade remont .  Tel  557 
4792

• Puurkaevude puhastamine. Tel 
5558 3686

• Rakkekaevude kaevamine, pu-
hastamine, remont , süvendami-
ne, pumpade paigaldus. Kaevu-
pealsete valmistamine. Tel 5594 
9130

• Ehitustellingute rent. Hind sõltub 
kogusest. (Näide 50 m2 tellingurent = 7 
eurot/päev). Transpordivõimalus teile 
objektile. Tel 522 6500

• Kui sul vaja mingi tööga abi, kuid 
puuduvad vahendid või oskused 
siis võta ühendust. Olgu selleks 
mööbli kokkupanek, tilkuv kraan 
või mõni muu mure, mõistliku 
tasu eest aitan meeleldi. Tel 508 
7218

• Halumasina teenus .  Tel 5343 
6875

• Muru niitmine (murutraktor, käsi-
niiduk, trimmer). Trimmerdamine
(päikse-ja tuulepargid, talud). Võsalõi-
kus. Mulla freesimine. Hind alates 20 
€/tund. Veoteenus MB Vito kaubikuga 
+ kerghaagis. Eraisikud, fi rmad, KÜ-d. 
Kokkuleppel ka teistes maakondades. 
VKSteenused@hotmail.com. Tel 5886 
0301

• Kümblustünni rent .  Hind 
alates 45 €/ööpäev.  Rakvere 
piires transport tasuta. http://
www.saunatünn.ee.  Tel  514 
7518

VEOTEENUS JA RENT
• Auto rent. Tel 5553 0770

• Osutan teenust kaubaveobussi-
ga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mu-
del (2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 
7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 
2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Veoteenus, kuni 1 t kaubik. Tel 
5646 0674

• Veoteenus kaubikuga Lääne-Viru-
maal. Vean kõike, mis peale mahub 
ja kui ei mahu, leiame lahenduse! Ko-
dumasinad, mööbel, ehitusmaterjal, 
aiatehnika, keldri/garaaži tühjendas, 
kolimine jms. Kaubaruumi pikkus 
3,7 m/ laius 1,76 m/ kõrgus 1,86 m 
(12 m3) + käru võimalus. Linnasise-
ne (Rakvere) vedu 25 €, kaugemale 
kokkuleppel. Sõidan igapäevaselt k.a 
õhtul, nädalavahetusel kui ka pühadel. 
arloomveod@gmail.com. Tel 5638 
9383

• JD Trans OÜ pakub: takso teenused, 
sotsiaaltransport, ratastooli trans-
port. Tel 5694 1360

• Veoteenus nädalavahetustel kerg-
haagisega. Tel 5691 5810

KAEVETEENUSED

• Pakume kaeve- ja puurimistöid
miniekskavaatoriga. Võimalik 
ka rentimine. Samuti veo- ja 
tõsteteenus 6,5 t autoga. Tel 529 
9356  

• Aiaposti aukude puurimine, kaeve-
tööd 2 t ekskavaatoriga. Tel 5558 3686

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja 
kanalisatsioonikaevude tühjenda-
mist. Külmunud trasside sulatus. 
Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 4298, 
5381 9930

• Teostame töid Lääne-Virumaal. 
Survepesu, kanalisatsioonium-
mistuste likvideerimine. Fekaa-
livedu. Rasvaeraldajate puhasta-
mine. Tel 5656 1515. Teenindame 
iga päev, ka õhtuti ja nädalava-
hetustel
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• Mahutite/septikute/
biopuhastite müük 
ja paigaldus

• Täitematerjalide müük
• Kaevetööd
• Vee-, kanali- ja 

küttetorustike ehitus
• Vesipõrandakütte 

paigaldus
• Välistrasside ja 

liitumispunktide 
rajamine

• Üldehitus, siseviimistlus, 
hoone vundamentide 
rajamine

Initex Grupp OÜ
Tel 5693 8220
Initex@hotmail.com
initexgrupp.ee

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

Pööningute, keldrite 
ja muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveoga.
Tel 5553 0770

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Võidu 5, Rakvere.
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

Müüme: katuse-, seina- 
ja sileplekki.

Materjal otse tootjalt.
Katuse ja fassaaditööd.

Tel 5553 0770

Teostame ehitus- 
ja remondi töid:

Saunad, duši-
ruumid, korterid, 

hoone välisseinad, 
vundamendid, 

katused.

Meie teenused 
alates aastast 

2002.

Meilt saab ka 
omaniku järele-
valve teenust!

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

EHITUSTEENUS
Teostame erinevaid ehitustöid:

• Pahteldamine ja värvimine
• Laminaadi-, parkeƟ - ja liistude 

paigaldus
• Kodu-santehnika paigaldus
• Mööbli montaaž
• Looduskivi, kvarts ja komposiit-

pindade müük/mõõdistamine/
paigaldus.

FaltexTrade OÜ
Tel 5831 0845

faltextrade@gmail.com

Puistevilla müük 
ja paigaldus.
Tel 5553 0770

Varjualuste, terrasside, 
garaažide ehitus.

Tel 5553 0770

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

JP EHITUSGRUPP

Ehitustööd Koristustööd
Raietööd Lammutustööd

Priit
www.priiƫ  imus.com

Trepikodade, 
vannitubade ja 

korterite remont.
Tel 5553 0770

Pur vahuga 
soojustamine.
Tel 5670 8812

Energiasäästliku Kodu tagab 
Teile Pur Soojustus OÜ

Pur vahuga 
soojustamine.
Polürea prits 
lahendused.

Soojustame 
teie:
Vundamendid
Katused
Fassaadid
Maakivi 
keldrid

Tel 503 1157

Lisaks pakume veel Pur vahu 
süstimisteenust, mille teosta-

miseks ei ole vaja hoone 
konstruktsioone lahti võtta.

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 5812 8972 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

EHITUSTEENUS

• Kas mõtled kevade tulekuga re-
mondi peale või soovid ehitada?
Kaks tubli töömeest, kes hindavad 
töö kvaliteeti aitavad sind suurima 
rõõmuga. Teostame ehitus- ja vii-
mistlustöid: vannitoad, korterid, 
majad, terrassid. Pikk töökogemus! 
Kui pakub huvi, siis helista tel 527 
4546

• Müün, paigaldan ja remondin 
õhksoojuspumpasid ja kondit-
sioneere. Tel 502 4944

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame 
kõiki ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remonditöid. 
Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remonditöid, 
teeme kõiki siseviimistlustöid, maal-
ritöid, santehnilisitöid, elektritöid. 
Samuti vannitubade remonti. Tel 
518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele 
remonti. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Vi-
rumaal. Üldehitus, siseviimistlus, hoo-
ne vundamentide rajamine. Tel 5693 
8220. E-mail: Initex@hotmail.com

•  Teostame kõiki lammutustöid
koos prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa 
hinnaga immutatud puidust piirded. 
Tehtud töödele arve ja garantii. www.
kodupuit.ee Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid 
sisekujundusel. www.kenriko.ee. Tel 
508 3305

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee

• Üldehitustööd. Eramute ja korterite 
remont/ehitustööd. Tel 5889 2528 

• Maalritööd Virumaa ja Harjumaa 
piires. Tel 503 0406

• Tänavakivide paigaldus, aedade 
ehitus. Sillutuskividest teede ja plat-
side ehitus, aedade ehitus, väravate 
paigaldus, terrasside ehitus, varika-
tuste ehitus. Prügimajade ehitus. Hal-
jastustööd. Eramute remonditööd. 
Kaevetööd ekskavaatoriga. Tel 5897 
0093. Unikivi24@mail.ee

• KCK Teemant OÜ teostab eri-
nevaid teemantpuurimistöid. 
Lisainfo tel 5174 192, kckteemant@
hotmail.com

• Paigaldame tänava- ja äärekive, 
puit- ja võrkaedade ehitus, teostame 
kõiki haljastustöid, terrasside ehitus, 
prügivedu, teostame kõiki lammutus-
töid. Freesasfaldist teed ja platsid. 
Puistematerjali müük. Tel 5450 9991, 
haljastus24@mail.ee

• MINVESTcity OÜ. Üldehitus, 
ehitusjärgne koristus, katused, 
pahteldustööd  ja värvimine, 
korstnad. Töödega saab tutvuda 
meie FB lehel: OÜ MINVESTcity. 
Kontakt: Margo Krooben, min-
vestcity@gmail.com, tel 5836 6076

• Majakarbi ehitus, lintvundamen-
did, puitfassaadid, sisetööd, terras-
sid. Tel 5646 0674

• Kõik lamekatusega seotud tööd. Tel 
5656 3626

• Elektritööd kogemustega elektrikult. 
Tel 5349 5632

• Puukuuride ja terrasside/vari-
katuste ehitus. Tel 5889 2528

• Kõik ehitus-, remonditööd nii era-
mutes kui korterites, samuti suvilad 
(fassaaditööd, soojustamine ja majade 
värvimine, katused, vundamendid, 
terrassid, katuse aluste soojustamine 
ja väljaehitus, siseviimistlustööd, 
kipsitööd, laminaadi paigaldus, van-
nitoad jne). Santehnilised tööd, sa-
muti dušikabiinide paigaldus. Hinnad 
mõistlikud. Tel 5373 4876

• Tänavakivi paigaldus eraklienti-
dele üle Eesti. Kogemust 28 aastat. 
Tel 5686 5570

• Pleki kantimine: valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaat-
pink - kõik detailid õige kraadi ja 
mõõduga. Vajadusel mõõdame ja 
paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. 
Tel 5565 3842, www.pursoojustus.ee

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kami-
nad, korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kami-
nad, ehitus ja remont. Tel 5647 2716, 
email viruahjud@gmail.com

• Korstnapühkija ja pottsepateenu-
sed. Tel 522 1165

• Korstnapitside ehitus ja remont. 
Tel 5557 9399

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee
Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soojus-
pumbaspetsialist). kyttesalong@
gmail.com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.ee

MUUD TEENUSED
• Hea tantsumuusika ühemehebän-
dilt. Tel 514 9885

• Õunapuude hooldustööd:  lõi-
ku s,  o k s t e  ä r av e d u .  Te l  5 8 8 9 
2528

• Trimmerdamine ja lihtsamad aia-
tööd. Hinnad kokkuleppel. Helista ja 
küsi infot. seermann66@gmail.com. 
Tel 5306 3682

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528
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E-R 10-17, L 10-14
Müük igal ajal eƩ e 

helistades kuni kella 
19.00-ni.

Vaata ka Kuldne Börs – 
mopeedid, rollerid, ATV-d.

Motorollerite, mopeedide, 
ATV-de remont ja hooldus

!!!TÜHJENDUS-
MÜÜK!!!

*Naistele linnaraƩ ad*
*ATV-d lastele*

*Mopeedid, rollerid*
*Elektri sõidukid*

(3-raƩ aline el. jalgratas)

Rakvere, Vilde 14 (bussijaama vastas)
Info tel 5648 6638

Konditsioneerid
Õhksoojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Maasoojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

KüƩ epuude müük.

Hind alates 60 €/rm.

Mugav tellida 
e-poe kaudu:

WOODSTAR.EE

Kiire tarne!

Info tel 5556 0240

Muruniidukite ja muru-
traktorite rihmad, terad, 

starterid, terapukid, fi ltrid 
soodsate hindadega.

www.agroparts.ee
Rakvere, Rägavere tee 38.

Tel 526 0545

KUIVA KÜTTEPUU MÜÜK
Lepp võrkkoƟ s 30 l, pikkus 
26 cm - hind 3 €}/koƩ 
Kask võrkkoƟ s 30 l, pikkus 
26 cm - hind 4 €/koƩ 

Transport alates 10 koƟ st 
Lääne-Virumaal hinna sees. 
LahƟ se küƩ epuu väikseim 
kogus 3 rm.

Info 5556 0240
www.woodstar.ee

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

OÜ Puider müüb 
sanglepa küƩ epindasid. 
Samas pakkuda ka kuivi 

küƩ epuid (30 cm/50 cm) 
ja küƩ eklotse 40 L 

võrkkoƫ  des. 

Info tööpäeviƟ  
tel 5341 6329

KÜTTEPUUDE MÜÜK
Saadaval on hall lepp, 

sanglepp ja kask.
Puu pikkuse lõikame 

vastavalt kliendi soovile.
Puud on saadaval 

lahƟ selt auto kasƟ s 
maha kallutades.

Tel 5347 7664, Erko
Kohala küla,
Rakvere vald

MuruRoos OÜ

Muru rajamine, 
õhutamine
Niitmine/trimmerdamine
Istutustööd
Puude/põõsaste lõikus
Hekkide pügamine
Taimekaitsetööd
Haljastuse püsihooldus
Tänavakivide 
paigaldamine

Lase oma aia ilu õitsele! Lase oma aia ilu õitsele! 
Helista tel 5397 0115
FB MuruRoos OÜ

Müüa küƩ epuid, 
kuivi ja tooreid

koos transpordiga 
koormasse laotult.

Lisaks müüa kuivi 30 cm 
(lepp, kask) 40 l võrgus. 

Tel 5554 6093

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

Trimmerdamine ja
hekkide pügamine.
Tel 5555 3356

KODU

• Kevadine vanaraua koristus: garaa-
žid, kuurid, keldrid jne. Paku julgesti, 
tasuta ei taha! Tel 507 9984

• Kas kellelgi on pakkuda vanu balloo-
ne: propaani, hapniku, atsetüleeni 
jne? Ja muud vana rauda. Tel 5672 
7600

•   Müüa kooritud kuus elatte  ja 
aiaposte. Tel 5662 5497

• Müüa soodsalt kasutatud pesumasi-
nad, külmikud, elektripliidid. Garan-
tii. Soovi korral helistada tel 516 6570

• Müüa käsipump  kaevu, mis 
sobib aastaringselt kasutamiseks. 
Pump on külmakindel. Paigaldami-
ne meie poolt. Tel 557 4792

• Müüa uus linttrenažöör ja seinale 
riputatav väike puhvet (soodsalt). Tel 
5349 9628

• Müüa nõukaaegset tsingitud raud-
traadist aiavõrku. Kõrgus 2 meetrit, 
võrgusilma suurus 5 cm, traadi lä-
bimõõt 3 mm. Rullis on umbes 5 m. 
Saadaval 8 rulli, seega kokku umbes 
40 m. Võrk on kasutamata, seisnud 
rullides. Hind kokkuleppel. Tel 510 
1066, 501 1534

• Müüa murutraktor, peaaegu uus. 
MURRAY, INC, 11hj, pöörlev tera, 
niitmislaius 97 cm. Tel 502 2954

• Müüa aiatraktor, Niva mootor, 
lahtine adraga, ees kastiga T 16 
koopia mini, bellarus esiratastega. 
Hind 600 € või vahetus murutrak-
tori vastu, hea kui oleks ka sahk, 
rattaketid ja käru. Tel 508 0364

• Anda ära 53A7L plastmass veenõud
ja klaaspurke. Tel 5649 1795

• Ära anda seinasektsioon (180x180), 
valamukapp, elektripliit, köögika-
pid, televiisor. Samas müüa vanava-
ra. Info tel 5698 2641

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja väärisme-
talle. Tühjendusostud majapidamiste 
likvideerimisel. Raha kohe, koju kutsed 
tasuta, üle Eesti. Antiigiäri Pikk 7, Rak-
vere. Tel 528 2330, info@hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan pari-
mat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib kõi-
ke. Tel 507 9984

• Ostan täispuidust lille postamendi. 
Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid mudelautosid. 
Tel 5672 7175

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, 
võib pakkuda ka koos töölauaga. Tel 
507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Vanavara ost, müük ja vahetus. 
Ostan majapidamise likvideeri-
misel jäänud esemeid – mööblist 
nõudeni ja muud kila-kola. Tel 503 
1849

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 
5672 7175

• Ostan oma kollektsiooni „Nor-
ma” autosid, vormeleid, busse, 
tramme, laevu jne. Samuti nõuka 
(1970-90. a) 1/43 mudeleid ja 
valikuliselt Tarbeklaasi tooteid. 
Tel 529 1288

KUULUTA
kuulutused.kuulutaja.ee

• Ostan murutraktori. Tel 503 9650

• Ostan vanu fotoaparaate ja ob-
jektiive, Tallinnas. Tel 5607 6805     

• Ostan töökorras murutraktori
McCulloch koos käruga, hind kuni 
700 € ja meeste jalgratta soodsalt, kuni 
50 €. Tel 508 0364

LOOMAD/LINNUD

• Müüa Aafrika hallpapagoi. Tel 
5302 6788

KÜTE, KÜTTEPUUD

• S O OJUSPUMPADE MÜÜK , 
PAIGALDUS, HOOLDUS. Müüme 
ja paigaldame soojuspumpasid 
&konditsioneere. Soojuspum-
ba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojuspum-
pade müük ning paigaldus. VIRU 
SOOJUSPUMBAD OÜ. www.vi-
rusoojuspumbad.ee. Tel 5656 4857

• Müüme Haljalas saetud ja lõhu-
tud küttepuid, kuivad ja toored, 
lehtpuu, koju vedu 5-10 rm. Tel 
505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja 
lepapuid (40 liitrilises kotis). Hal-
gude pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/
kott ja kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• Müüa 30 cm kuivi lepahalge 40 l 
võrkkottides – 3.50 €/kott, kask 4 €/
kott. Lääne-Virumaal. Meie trans-
port. Tel 5610 5633

• Müüa küttepuid aastaringselt koos 
kohale toomisega, veokile laotult 5-15 
m3. Kuivad 38, 50 cm ja toored 30-50 
cm, hinnad soodsad. Tel 503 0311

• Müüa saetud ja lõhutud küttepuud: 
lepp, sanglepp, 60 €/ruum. Tel 5192 
4320

• Müüa halupuud 5 rm ja 2 rm 
alustel ja võrkkottides - 3 €/tk, puu-
liigid eraldi. Tel 5399 3702

• Õhk- ja õhk-vesi soojus, maasoo-
jus, konditsioneerid | müük – pai-
galdus – hooldus – remont. Kui vajad 
soojuspumpa või konditsioneeri või 
hoopis ventilatsioonilahendust, küsi 
Rakvere Kliima OÜ-lt pakkumine! 
Enne ostu saad meilt TASUTA KON-
SULTATSIOONI!! Lisainfo tel 5662 
2050, info@rakverekliima.ee või vaata 
www.rakverekliima.ee. NB! Oleme 
avatud UUES ASUKOHAS: Vaala 
keskus, Lõõtspilli tn 2, Rakvere

• Müüa 40 cm küttepuid. Tel 5625 0962

• Müüa lõhutud metsakuiva kuuse-
halgu, 37 cm pikk, hind 60 €/ruum. 
Tel 507 7961

• Müüa toorest küttepuud. Hall lepp. 
Halu pikkus vastavalt soovile. Samas 
müüa kuivi küttepuid 40 liitrises võr-
gus. Tel 507 2110

• Müüa lõhutud küttepuud: hall lepp 
– 55 €/rm, sanglepp – 60 €/rm, kask – 
65 €/rm. Info tel 520 7517, 5348 4859

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 8848

• Õhk-, õhk-vesi soojuspumbad, 
maaküte, konditsioneerid, ven-
tilatsiooniseadmed. MÜÜK– PAI-
GALDUS – HOOLDUS– REMONT! 
Leia oma kodu jaoks ideaalne soojus-
pump või konditsioneer – suur valik, 
uusimad mudelid! Küsi pakkumine 
juba täna! Lisainfo tel 5649 6888 või 
vaata www.eurokliima.ee. TASUTA 
KONSULTATSIOON! PAIGALDUS 
ÜLE EESTI!

• Müüa lõhutud ja laotud küttepuid. 
Lepp, sangleppa ja kaske, võimalik ka sega-
puud. Transport hinnas. Tel 513 7659, Avo

• Müüa kuiva leppa 40 l kotis. Vedu al. 
10 kotist. Tel 5380 5508

• Müüa kandilist puitbriketti, pre-
mium pelletit ja kivisüsi, hind sisal-
dab transporti. Tel 5614 0016

• Müüa toorest küttepuud. Saadaval 
hall lepp ning sanglepp. Halu pikkus 
vastavalt kliendi soovile. Võimalik osta 
ka kuiva küttepuud. Transport hinna 
sees. Kontakt: tel 5840 6778, 558 0919

• Müüa lõhutud küttepuid. Tel 5815 
1260

EHITUS

• Katela saekaatrist saad soodsalt 
kohalikku sae- ja höövelmater-
jali koos kohale toomisega. Lisaks 
pakume kvaliteetset viimistlust. Li-
sainfo kodulehel www.katelapuit.
ee, meili teel katelapuit@gmail.
com või helista tel 5982 1004

• ATAWOOD OÜ puitmaterjal. Paku-
me laias valikus soodsat puitmaterjali. 
Välisvoodrid, terrassilauad, prussid, 
distantsliistud, tuulekastilauad, põran-
dalauad. Olemas ka immutatud kujul 
terrassilauad, prussid, distantsliistud, 
seinad. Asukoht: Sonda (Sepa 18a, 
43001, Ida-Viru maakond). regina@
atawood.eu. Tel 513 2581 / 5306 7722
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Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093, 
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Toimetuse külastus 
eelneval kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 
5373 4199
Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 
5373 4199
Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092, 
liisi.kanna@kuulutaja.ee
Müügikonsultant
Silja Part, 5373 4199
kuulutus@kuulutaja.ee

ANNEMÄE AIAND 
MÜÜB:

Võõrasemasid, 
amplitaimi ja 
teisi suvelilli

Kurgi-, tomati- 
ja teisi 

köögiviljataimi
Avatud: E-L 9-18

Muul ajal kokkuleppel
Tel 506 9685, 5648 7435

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

Müüa Rakvere 
parim

sõelutud muld,
10 €/tonn.

Transport al 50 €.
Tel 525 5126

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

METS

• Ostan kasutatud mootorsae, võ-
salõikaja, puulõhkuja, väiksema 
metsaveo haagise, sae juhtplaate. 
Tel 503 9650

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

• kasvavat võsa
• virnastatud võsa
• raiejäätmeid
• raieõigust

• kraavide puhastamist
• võsa purustamist kettniidukiga

• väljaveoteenust
• lõikusteenust

• kaevetöidTel 524 0138   
info@saemees.ee

ide puhastamist
ist kettniidukiga

PAKUME:

• kasvavat võsa
virnastatud võsa

OSTAME:

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vaja-
dusel tükeldamine.  Info tel 5196 2628 
või 5354 3002

• Teenustööd teie lihadest: veised, 
sead, lambad, toodame suitsu-
vorste, grillvorste, konserve jne. 
Tel 507 2921

• Müüa hobuse kõdusõnnikut. Pee-
nestatud ja pakendatud (60 l). Koha-
letoomisega. Tel 520 1570

• Müüa T-25. Tel 5695 9345

OST
• Täru Lihatööstus OÜ ostab veiseid, 
noorloomad, pullid, lehmad. Hinnad 
kokkuleppel. Tel 528 8693

• Ostan T25, T16, T40AM , MTZ trak-
tori. Tel 5565 9595. Paku julgesti!

• Ostan haakeriistad traktorile T-25. 
Tel 5687 5845

• Ostan T25, T16, T40AM, MTZ trakto-
ri. Tel 5565 9595. Paku julgesti!

Müüa parimat
sõelutud metsa mulda 
100+ tonni – 8 €/tonn.

Tel 525 5126

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid   ja 
valikuliselt ka nõukogudeaegseid
asju. Ostame praktiliselt  kõike seda, 
mida teisedki kuulutavad jpm. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta. Tühjen-
dusostud majapidamiste likvideeri-
misel. Kauplus Hansa Antiik, Pikk 7, 
Rakvere. Tel 528 2330

• Ostan erinevat vanavara: raa-
matuid, tehnika ajakirju, mööblit, 
rahasid, ordeneid, rinnamärke, 
vimpleid, heliplaate, kellasid, 
fototehnikat, fotosid, albumeid, 
raadio, lauanõusid, ehteid ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 
5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda ka 
hambakulda või üksikuid kuld ja 
hõbe ehteid - ka sulatuseks. Kõik 
muud vanad esemed ka huvitavad! 
Tel 5872 5458

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, medaleid, postmar-
ke, albumeid, vimpleid, tikutoose
ja palju muud. Kõik vana huvitab! 
Tel 5872 5458

• Vanavara ost, müük ja vahetus. 
Ostan majapidamise likvideerimisel 
jäänud esemeid – mööblist nõudeni ja 
muud kila-kola. Tel 503 1849

• Ostan nostalgilisi nõuka laua-
nõusid, vaase, serviise jne (ka 
üksikud) keraamikat. Huvitavad 
ka merevaigust kaelakee (mak-
san kuni 500 €), sõled, prossid, 
sõrmused, käevõrud, vanad kuld 
ja hõbeehted, karpides lusikad, 
kujud jne. Erineva vanavara (ka 
kolimisjäägid) raamatute ja kunsti 
ost! Tulen ise kohale – raha kohe 
kätte! Tel 5356 0761, Liina

• OSTAN TSAARI PABERRAHASID
JA VANU DOLLAREID. Tel 516 4685

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest klaa-
sist vaase, nõukogudeaegseid ja 
vanemaid ehteid, sõlgi, käevõru-
sid, merevaiku, karpides lusikaid, 
EW aegseid kohvikanne ja piima-
kanne. Samuti ostan nõukogude-
aegseid ja ka vanemaid raamitud 
seinapilte, graafi lisi lehti, õlimaale, 
akvarelle, kujusid, keraamilisi seina-
plaate, fotoaparaate, fotosid, fotoal-
bumeid, postkaarte jne. Igasuguse 
huvitava vanavara, raamatute ja 
kunsti ost! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka 
vanemaid raamitud seinapilte, 
graafi lisi lehti, õlimaale, akvarelle, 
kujusid ja skulptuure. Samuti ostan 
igasuguseid nõukogudeaegseid 
keraamilisi kujusid, kujukesi, skulp-
tuure ja keraamilisi seinaplaate. 
Võib pakkuda ka pilte mis vajavad 
raamimist ja korrastamist. Muuda 
kasutuna seisev kunst rahaks! Said 
päranduseks korteri või plaanid 
kolida? Ostan üleliigse vanakraami 
ja raamatud! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan vanu raamatuid, piibleid, 
ehteid, sõlgi, sõrmuseid, käevõru-
sid, merevaiku, münte, hõberub-
lasid, kellasid, hõbedat (pitsid, lu-
sikad, portsigarid jne). Pakkuda võib 
ka terveid kollektsioone - mündid, 
märgid, postkaardid, automudelid, 
paberrahad jne. Huvitavad ka vanad 
rinnamärgid, medalid, ordenid, 
koolimärgid, spordimärgid, märgi-
karbid ja märgivaibad. Pakkuda võib 
igasuguseid esivanematest jäänud 
asju, mis enam kasutust ei leia või 
huvi ei paku! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan igasuguseid rinnamärke
ja medaleid! Huvitavad erinevad 
medalid, ordenid, Kaitseliidu, sõja-
väe, politsei ja piirivalvega seotud 
märgid. Samuti Teise maailmasõjaga 
seonduvad medalid, märgid, kiivrid, 
riided, täägid, binoklid, lauanõud, 
dokumendid, varustus, embleemid 
jne. Pakkuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, medaleid, 
koolimärke, spordimärke, märgivai-
pasid ja märgikarpe. Ostan ka vanu 
paberrahasid, münte, hõberublasid. 
Paku julgelt! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

TEATED

MUU

• www.toonklaas.ee

• Ennustaja ja tajuja, kelle tugevused 
on intuitiivne arusaamine ja tuleviku-
prognooside tegemine. Püüab aidata 
inimestel mõista paremini enda tee-
konda ning avastada uusi võimalusi, 
kasutades oma intuitiivseid oskusi ja 
eneseteadvust. Aitab üle saada sinu 
ärevustundest ja rahustada meeli. Pole 
olemas rumalaid ja vastuseta küsimu-
si. Helista julgelt 900 0008, ootame 
sind. www.ennustusabc.ee

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee

MATUSED

•  Müüa metalljalgadel puidust kal-
mistupink. Tel 5566 3501

• Teostame hauapiirete ehitust, 
hind alates 40 € jm. Samuti teos-
tame ka muid hooldustöid nagu 
näiteks lihvimistööd (piirded ning 
kõnnitee plaadid), hauaplaatide
pesu (vajadusel värvi lisamine), 
ristide värvimine, liivavahetus
ning muid hooldustöid. Haua-
rõõm OÜ. Tel 5638 9460. Facebook: 
Hauarõõm, e-mail: hauaroom@
gmail.com

• Hauahooldus. Hea Viru-Nigula, 
Kunda ja Lüganuse kalmistu külastaja. 
Hooldan Teie lähedaste haudasid. 
Soovi korral palun võta ühendust. 
Tel 5341 3539 või kalmuhaldjas@
gmail.com

• Kalmistu platside hooldus. Tel 
5832 8442

Siiras kaastunne Ehale ja 
lastele peredega kalli 
PRIIT TÄHTVERE

kaotuse puhul. 
Rannu Vabatahtlik Pääste

Siiras kaastunne Ehale ja 
lastele peredega kalli 
PRIIT TÄHTVERE

kaotuse puhul. 
Rannu Rukkilill E.S.T. OÜ 

Vaikus ja rahu on Sinuga,
head mälestused jäävad meiega.

Südamlik kaastunne Ehale ja 
lastele peredega kalli
PRIIT TÄHTVERE

kaotuse puhul. 
Perekond Allikmäe 
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Müügil kevad-  ja suvelilletaimed ning rikkalik 
valik kevadisi lõikelilli!

Kui ilm lubab, saabuvad müügile ka köögiviljataimed!

Laupäeval, 10.mail turul kala auto, kus müügil 
värske ja suitsutatud kala!

Info tel 322 3877, turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 
8. MAIL. 

RAKVERE TURG, (LAADA 39), 
AVATUD E–P 8.OO–16.OO

KAUBA NIMETUS ÜHIK HIND

Kartul kg 0.80 – 1.00
Värske kartul, imp. kg 2.00
Maitseroheline (till, petersell, r.sibul) kg 9.00 – 18.00
Küüslauk, imp. tk 1.00
Kurk, väike, imp. kg 3.50
Salati kurk, imp. kg 3.00
Vaarika tomat, imp. kg 4.00
Kollane tomat, imp. kg 4.00
Redis, imp. kimp 1.50
Maasikad, imp. kg 6.00
Kultuurmustikad, imp. kg 16.00
Arbuus, imp. kg 3.50
Sarapuu pähklid kg 5.00
Kreeka pähklid kg 5.00
Kreeka pähklid (puhastatud) kg 16.00
Mesi 700g purk 6.00
Värsked räimed ja kilud kg 2.00

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

HAUAPLATSI 
ABI

• hauaääriste (rantide)
valmistamine

• hauasamba paigaldus
• liivavedu ja paigaldus
• hauaplatside korrastus 

ja hooldus
Lääne-Virumaal 

ja Järvamaal
Alati soodsamad 

hinnad!
Kasuta võimalust!
Info tel 5843 7800

PAKUN TÖÖD

• JK Otsa Talu OÜ Tapa vallas võtab tööle 
lüpsja-vasikatalitaja. Vajadusel pakume 
elamispinda ja transporti tööle 10 km 
raadiuses Loksa külast. Tel 529 1823

• Rakvere kesklinna kena kohvik Art Cafe 
pakub tööd klienditeenindajale. Töö 
sobib positiivse meelestatusega hakkajale 
inimesele. Kui sa tunned, et see töö võib 
olla sinu jaoks sobiv, siis saada oma CV 
aadressile hotell@artcafe.ee või kandidee-
ri Töötukassa portaali kaudu

• Otsime oma meeskonda vorsti-
meistrit. Töökoht asub Levala, Lää-
ne-Virumaa. Täru Lihatööstus OÜ. 
Tel 528 8693

• Otsime oma meeskonda vorstisegude-
ja konservide valmistajat, töökoht asub 
Levala, Lääne-Virumaa. Täru Lihatööstus 
OÜ. Tel 528 8693

• Pakun tööd C-kategooria autojuhile. 
Töö on mitmekülgne ja vaheldusrikas. 
Peamine töö kaubavedu C-kategooria 
veoautoga aga tuleb ka ette teisi töid. 
Võimalik aidata elukohaga Haljala vallas. 
Info tel 5614 0016

• Pakume tööd Rakveres välikoristajale. 
Tel 5827 1622

• Ehitajale pakkuda tööd: põranda va-
lamine (10 m2), akende ja uste paigaldus 
jne. Tel 5678 2709

• Kalabuss otsib müüjat, B-kategooria. 
Tel 5565 7624 

OTSIN TÖÖD

• Otsin tööd: taksojuht, bussijuht, 
autojuht, kõik tõstukid, traktorist 
kategooriad AM, B, BE, C, CE, D, DE, 
T. Tel 514 5212

• Teen võsalõikust ja metsaraie töid. 
Tel 5884 1979

• Teen mitmeid hooaja- ja juhutöid. 
Tel 5832 8442
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Võimalus on siin:
reklaam@kuulutaja.ee
5373 4199

KUS ON SINU

REKLAAM
LIHAPOOD

VAALA KESKUSES

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

T-R 10-18 L 10-15I

AVATUD

• PARIMA HINNAGA
,FASSAADI-, SOKLI- JA TULETÕKKEPLAADID

KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE PAIGALDUS

I I
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